

DEĞERLERİMİZE SAHİP ÇIKALIM KÜLTÜRÜMÜZE İŞIK OLALIM



PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ: SEYHAN AYDOĞMUŞ

Proje hakkında

Değerler Eğitimi; kendi kültürümüzü öğrenip yaşayıp ve davranışa aktarmayı içermektedir. Öğrencilerde, davranışa dönen her değeri sosyal çevre içinde model olarak topluma yansıtmak en nihai amacımızdır. Proje süreci boyunca değerlerimiz konusu üzerinde durulacak, değerlerimizin kültürümüzün farklı öğeleri (masallar, geleneksel oyunlar, türküler, tarihi yerler vb.) ile ilişkilendirilecektir. Özellikle saygı- sevgi, tutumluluk, adalet, vatanseverlik gibi değerler üzerinden çalışmalar gerçekleştirilerek öğrencilerin davranışlarında değerlerimizi kalıcı hale getirmeyi hedeflemekteyiz. Bu bakış açısıyla, hazırladığımız projemizde öğrencilere değerlerimiz üzerinde farkındalık yaratarak kültürümüzde saklı kalan güzellikleri ortaya çıkarmayı amaçlamaktayız.

HEDEFLER

Bu projede değerlerimiz üzerinde durarak öğrencilerin araştıran, sorgulayan, önem veren, sahip çıkan bireyler olmasını ümit etmekteyiz. Kendi kültürünü bilen ve aktarma bilincini taşıyan bireyler olmalarını amaçlamaktayız. Çevresine, insanlara, doğaya saygı duyan, canlıların yaşam haklarını savunan, tutumlu olmayı önemseyen, vatanseverlik konusunda bilinç olan, adalet konusunda inançlı olan bireylerin olmasını hedeflemekteyiz.

ÇALIŞMA SÜRECİ

Proje süreci boyunca değerlerimiz konusu üzerinde durulacak, değerlerimizin kültürümüzün farklı öğeleri (masallar, geleneksel oyunlar, türküler, tarihi yerler vb.) ile ilişkilendirilecektir.

Her ay belirlenen değer üzerinden proje ortakları tarafından koordineli ve eş zamanlı olarak çalışmalar yapılacak, çalışmalarda öğrenciler aktif olarak rol alıp öğretmenler rehberlik yaparak yol göstereceklerdir.

BEKLENEN SONUÇLAR

Her canlının yaşamına saygı duyan, tutumlu olmanın önemini bilen, vatanına, milletine değer veren, teknoloji konusunda bilinçli ve yetkin olan, işbirliği içinde çalışmayı öğrenen öğrencilerin olması hedeflenmektedir.

[Proje tanıtım videosu için tıklayınız](#)